

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายคิ่ง เครือฟู หมู่ที่ 7 บ้านส้มเกลี้ยง ตำบลปามะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดตาก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 223.00 ม.หนา 0.15 ม. และพื้นที่ลูกรัง 2 จุด พื้นที่ 6.00 ตร.ม. รวมพื้นที่ผิวทางทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,121.00 ตร.ม.

พร้อมดินลูกรังไหลทางและป้ายโครงการเหล็กจำนวน 1 บั๊ช ตามแบบที่ อบต.ปามะม่วง กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านส้มเกลี้ยง ตำบลปามะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดตาก

วันที่ 17 กันยายน 2564

ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วยxF	ราคากลาง
1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,121.00	268.72	301,235.12	1.3607	365.65	409,890.63
2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expantion Joint	ม.	20.00	117.01	2,340.11	1.3607	159.21	3,184.18
3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	200.00	90.60	18,119.44	1.3607	123.28	24,655.12
4	รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	223.00	89.69	20,000.86	1.3607	122.04	27,215.17
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	56.05	211.30	11,843.48	1.3607	287.52	16,115.42
6	งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	27.00	138.07	3,727.84	1.3607	187.87	5,072.47
รวมค่างานต้นทุน					56,031.72			
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น								486,132.98
ขอตั้งจ่ายเพียง				(สี่แสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				486,100.00
เฉลี่ยราคาประมาณ				433.63 บาท/ตารางเมตร				

หมายเหตุ - ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดตาก,กำแพงเพชร เดือน สิงหาคม 2564

- สืบราคาจากท้องตลาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายวันชัย คุ้มสอน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมดวง กรวยทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายกิตติ อ่อนสมูล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอนุฤต นิลจันทร์)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(น.ส.นवलพรรณวราห์ ทิพย์พิมาน)

จพง.ธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสำราญ พุทรวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล